問合せ先

環境経済局産業支援課

電話：042-707-7154（直通）

オーセンテック株式会社からの寄附に対する感謝状の贈呈について

オーセンテック株式会社から寄附金を受領したことに伴い、感謝状を贈呈しますので、

お知らせします。

１ 日 時

  令和４年１０月１３日（木）午後２時００分から午後２時１５分

２ 場 所

  市役所本庁舎 本館２階 第１特別会議室

３ 寄附者

  オーセンテック株式会社 代表取締役社長 髙田 全 様

  （相模原市南区相模大野３丁目 3－2－225）

４ 受領者

 相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄附金の使途

  「さがみはら子どもアントレプレナー体験事業」及び相模原市ホームタウンチームと

連携した「小学校体育授業サポート事業」に活用します。

令和４年１０月１１日

相模原市発表資料